
　　　　　　　　　　 御中

山梨県立甲府西高等学校
創立120周年記念事業企業・団体協賛金のお願い

　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素より山梨県立甲府西高等学校に対してご理解ご協力を賜り、厚く御礼申
しあげます。
　さて、山梨県立甲府西高等学校は令和4年5月、創立120周年を迎えました。
明治35年に山梨県高等女学校として開校以来、幾多の変遷を乗り越え、すでに3
万9千名を超える同窓生が国内外で活躍しています。
　山梨県立甲府西高等学校では、創立120周年にあたり、同窓会・PTA・学校で
協力して創立120周年記念事業実行委員会を立ち上げ、学校のさらなる発展のた
めに、記念事業を開催することといたしました。
　つきましては、大変恐縮ではありますが、企業様・団体様・一般の皆様から
協賛金を募ることとなりました。
　皆さまからいただきました協賛金は、節目の年にふさわしい記念事業に活用
し、学校の発展に貢献するものとさせていただきます。趣旨をご理解いただ
き、ご協賛を賜わりたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 協賛金額：一口 10,000 円（何口でも協賛いただけます）
２. 募集期間：令和5年8月31日（木）まで
３. 掲載場所： 甲府西高同窓会公式ホームページに協賛社名等を掲載させていただき

ます。https://www.kofunishikou.com/　の創立120周年のページ。
４. 掲載期間：掲載開始から1年以上
５. 申込方法： 裏面「協賛金申込用紙」にてFAX：055-237-5225 または

メールkaname@irikura.comでお申し込みください。
６. 支払方法：銀行振込。下記口座にお振り込みください。
　　ゆうちょ銀行　〇

ゼロニイキュウ

二九支店　当座0100379　山梨県立甲府西高等学校同窓会
　　※ また、ネット（カード）決済も可能です。詳しくは裏面をご参照ください。
７. お問合せ先：甲府西高同窓会 TEL：090-8801-8456（深川協賛金募集委員長）

令和 5 年   7 月 吉 日

創立 120 周年記念事業実行委員会
実行委員長 石原敬彦（同窓会長）



創立120周年記念事業
企業・団体・一般協賛金申込書

FAX　０５５－２３７－５２２５　入倉要 宛
または   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
メール　kaname@irikura.com 宛　　　　　　

協賛申請者名（ふりがなもご記入ください）

　◆企業・団体・個人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　◆住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　◆連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　
　◆会社等のホームページアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　◆備考（代表者氏名や回生など20字以内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　◆ 特記事項（申込担当者様氏名・同窓生の場合は回生・Eメールアドレス・紹

介者がいる場合は紹介者名も記入ください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※ ホームページに掲載する内容は ①口数　②企業・団体・個人名　③会社等
のホームページアドレス　④備考欄に記載いただいた内容　になります。
掲載を希望されない場合は、その旨を備考欄にお書きください。

１．申込口数→　　　口（一口10,000円です。何口でも協賛いただけます。）
　
２．申込金額　￥　　　　　　　　　

３．お支払い　銀行振込（請求書 必要・不要；領収書　必要・不要）
　　＜振込先＞ゆうちょ銀行　〇

ゼロニイキュウ

二九支店
　　　　　　　当座　0100379　山梨県立甲府西高等学校同窓会
　　※ また、ネット（カード）決済も可能です。
　　　オンライン寄付サイトは、https://www.kofunishikou.com/
　　　もしくは　　　　　　　 の「F-REGI 寄付サイトへ」のボタンをクリックして、

ふりがな

協賛金の申し込み＆支払い手続きをして下さい。




